关于组织申报2014年度
省级农业科技创新产业链示范工程

备选项目的通知
各市（州）科技局，省级有关厅（局），各有关单位：

为进一步贯彻落实省委十届三次全会和全省科技创新大会精神，充分发挥科技支撑引领四川现代农业产业发展，促进农业转变发展方式的作用，结合四川省“十二五”科学和技术发展规划、四川省2014年经济社会发展科技需求及科技发展目标，我厅组织编制了《2014年度省级农业科技创新产业链示范工程备选项目申报指南》（见附件），现予以发布,请积极组织申报。

特此通知。

附件：2014年度省级农业科技创新产业链示范工程备选项
 目申报指南

四川省科技厅

2013年9月9日

附件
2014年度省级农业科技创新产业链

示范工程备选项目申报指南

一、申报范围
粮油、蔬菜、茶叶、畜禽、水产、奶业、特色水果、酿酒葡萄等四川区域特色优势农业产业新品种（配套系）、种养殖、病虫害（疫病）防控、精深加工、副产物（废弃物）综合利用、贮运保鲜、现代物流等技术集成研究与产业化示范。
二、申报要求

（一）申报项目须围绕四川区域特色优势农业全产业链，系统设计产前、产中和产后共性关键技术集成研究与产业化示范，构建技术链、支撑延长产业链，提升价值链。
（二）申报项目牵头单位须是在我省注册的省级以上农业产业化龙头企业，技术支持单位须是相关领域优势科研院所、高校及权威专家，是产学研用多单位、多学科创新团队共同实施。
（三）申报项目实施期限为3年（2014——2016年）。

（四）申报人资格应符合四川省科技计划管理办法规定。

（五）每个市（州）可推荐2个项目，省农业厅、省水利厅、省林业厅、省畜牧食品局各可推荐1个项目。
三、材料报送地址

9月27日前在“四川省科技计划项目管理中心”（网址：http://xmgl.scst.gov.cn/）填写《四川省科技支撑计划项目申报书》完成网上申报手续，并将申报书一式一份送省科技厅发展计划处。
地址：成都市学道街39号省科技厅办公楼三楼计划处
邮编：610016

联系人及电话：计划处，林  丹，028-86669425；
农村处，全晓艳，028-86678529。
技术支持热线：028- 86726087 85249950
PAGE